PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo: Convite nº 01/2017.
Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos

de informática, rede de computadores – cabeada e wireless (sem fio), suporte
especializado em banco de dados, planilhas eletrônicas, e sistemas operacionais

CHRISTIAN FUZIKI IKEDA, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, no uso
de suas atribuições legais, considerando a classificação proferida pela Comissão de
Licitações; HOMOLOGA o Processo licitatório Convite 01/2017 e ADJUDICA o
objeto, da presente licitação, ao proponente LAÍS ALVES CARVALHO 485596933, 1ª
CLASSIFICADA, com preço de R$ 70,00 (setenta reais) por hora trabalhada. Fica a
empresa vencedora convocada a comparecer no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Euclides da Cunha Paulista, sito a Avenida Antonio Joaquim Mano, 02,
conforme o item 15.1 do Edital Convocatório para assinatura do contrato, no prazo de
até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do presente. Publique-se.

Euclides da Cunha Paulista, 03 de fevereiro de 2017.

Christian Fuziki Ikeda

Prefeito Municipal